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سفیر مالزی در جست‌وجوی هموطنان خود

سرنوشت اسرارآمیز 2 کوهنورد 
مالزیایی در ارتفاعات برفی دماوند

شهروند| دو کوهنورد مالزیایی از 5 روز 
پیش در ارتفاعات پنج‌هزار متری قله دماوند 
مفقود شده‌اند. با توجه به این‌که هنوز اثری 
از دو کوهنورد مفقود مالزیایی در کوه 
دماوند پیدا نشده است، دور جدید عملیات 
جست‌وجو در ارتفاعات دماوند آغاز شد.  یک 
تیم ۱۲ نفره از کوهنوردان مالزیایی که از 
5 روز گذشته وارد ارتفاعات دماوند شده 
بودند، پس از صعود به قله در مسیر برگشت 
 متوجه مفقود‌شدن دو تن از کوهنوردان

شدند.
از ظهر روز سه‌شنبه یک تیم تخصصی 
امداد‌و‌نجات کوهستان مجهز به تجهیزات 
زمستانی از جمعیت هلال‌احمر آمل و 
هیأت کوهنوردی برای جست‌وجو و نجات 
به سمت قله دماوند اعزام شدند.  هشت تن 
از کوهنوردان توسط خودروی کمک‌دار 
هلال‌احمر از گوسفندسرا به رینه منتقل 
شدند، دو نفر در بارگاه سوم حضور دارند 
و دو نفر دیگر تا این لحظه مفقود هستند.  
رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل با اعلام این 
خبر گفت: قله دماوند هم‌اکنون بر اثر بارش 
برف کاملا سفیدپوش بوده و دمای هوا تا 
مرز منفی ۲۰ درجه گزارش شده است. 
تیم‌های امدادی ارتفاعات بیش از پنج‌هزار 
متر در بخش جنوبی قله را بررسی کردند؛ اما 
متأسفانه هنوز هم اثری از این دو کوهنورد 

در منطقه پیدا نشده است.
وی ادامه داد: فعالیت مجدد تیم‌های 
جست‌وجو با حضور خانواده مفقودان و 
سفیر مالزی در تهران آغاز شده و از صبح روز 
شنبه تیم‌های جست‌وجو و نجات کوهستان 
هلال‌احمر و فدراسیون کوهنوردی عملیات 
جست‌وجو در محل‌های احتمالی حضور این 

کوهنوردان را ادامه می‌دهند. 

اتفاقی تلخ برای دختر دانشجوي 
دانشکده هنر 

پلیس درباره ماجرای چاقوکشی یک پسر 
۲۳ساله در دانشکده هنر و معماری دانشگاه 
آزاد و مضروب کردن یک دختر دانشجوی 
۲۱ساله در مقابل استاد و سایر دانشجویان، 

توضیحاتی را ارایه کرد.
در توضیحات این مرکز آمده است: ساعت 
19 روز پنجشنبه گزارش یک چاقوکشی در 
دانشکده هنر و معماری دانشگاه آزاد واقع در 
خیابان فلسطین به کلانتری 107 فلسطین 
ارایه شد که پس از حضور سریع مأموران 
در محل، عوامل پلیس متوجه شدند که 
یک جوان 23ساله پس از وارد‌کردن سه 
ضربه چاقو به یکی از دانشجویان دختر این 
دانشگاه، در کلاس درس و در مقابل دیدگان 
استاد و سایر دانشجویان، توسط عوامل 

حراست دانشگاه دستگیر شده است.
در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد 
که این جوان 23 ساله به مدت یک‌ سال 
با دختر 21 ساله رابطه داشته است؛ این 
در حالی بود که پدر دختر جوان در پاسخ 
به خواستگاری وی گفته بود که نسبت به 
ازدواج دختر خود با این فرد تصمیم‌گیری 
خواهد کرد. این جوان 23ساله عصر روز 
پنجشنبه به دانشگاه محل تحصیل دختر 
مراجعه كرده و پس از ممانعت حراست از 
ورودش به دانشگاه، به بهانه دادن جزوه به 

وی وارد دانشگاه می‌شود.
این اطلاعیه می‌افزاید: این جوان کینه‌جو 
در حالی ‌که دختر مورد علاقه‌اش در کلاس 
درس بوده با بهانه دادن جزوه به وی وارد 
کلاس می‌شود و در مقابل چشم سایر 
دانشجویان و استاد دانشگاه سه ضربه 
پیاپی چاقو به شکم، پهلو و سر دختر وارد 
می‌کند و پس از این ماجرا توسط عوامل 
 حراست، بازداشت و تحویل مأموران پلیس

می‌شود. 
بنابر گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 
پایتخت در حال حاضر پرونده این حمله 
در دست بررسی است و خوشبختانه دختر 
دانشجو نیز با هماهنگی اورژانس به یک مرکز 
درمانی انتقال داده شده و به گفته پزشکان 

حال عمومی وی رضایت‌بخش است. 

آژيرذره‌بين

ناامیدی از پیدا‌شدن جنازه زن 
گرفتار در سیلاب پاسداران

تیم‌های آتش‌نشانی بار دیگر اقداماتشان را 
برای یافتن زن مفقود‌شده در جوی خیابان 
پاسداران آغاز کردند. همزمان با بارش شدید 
باران در تهران، زن میانسالی برای آوردن 
فرزندانش از مدرسه به خیابان پاسداران 
می‌رود. این زن هنگام سوار کردن دو فرزندش 
متوجه می‌شود که کیف یکی از آنها داخل جوی 
پر از آب افتاده است. این مادر بعد از قراردادن 
کودکان در پیاده‌رو برای برداشتن کیف از داخل 
جوی اقدام می‌کند که یک لحظه لیز خورده و 
داخل جوی می‌افتد. فرزندان این زن که شاهد 
این ماجرا بودند، با کمک افراد حاضر در محل 
با آتش‌نشانی تماس گرفته و درخواست کمک 
می‌کنند. با حضور دو ایستگاه آتش‌نشانی 
جست‌وجوها برای یافتن این زن آغاز می‌شود؛ اما 
تاکنون به نتیجه نرسیده است. با گذشت روز‌ها 
از مفقود‌شدن این شهروند، بستگان وی با اظهار 
گلایه در مورد نحوه جست‌وجو مدعی شدند كه 
آتش‌نشانان تنها روزانه چند ساعت کنار مسیل‌ها 
قدم می‌زنند و اقدامی برای جست‌وجو داخل 
آب انجام نمی‌دهند. در همین حال ساعتی بعد 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی به این اظهارات 
واکنش نشان داد و تأکید کرد: برای پیداکردن 
پیکر زن میانسال آتش‌نشانان حتی یک ثانیه 
هم تعلل نداشته‌اند. از زمان اعلام مفقودی زن 
میانسال پس از افتادن در جوی آب، نیروهای 
آتش‌نشان اقدامات خود را آغاز کرده‌اند و تا 
امروز گشت‌های ما ادامه داشته است. ملکی با 
اشاره به تهیه نقشه مسیل‌های تهران برای یافتن 
پیکر زن میانسال مفقودشده خاطرنشان کرد: 
حتی برای یافتن پیکر این زن، نقشه مسیل‌های 
پایتخت را از شهرداری تهران دریافت کردیم و 
طبق نقشه‌ها مسیرها به دفعات مورد بازرسی 
قرار گرفته‌اند. وی از حضور نیروهای آتش‌نشانی 
در نقاط ریسک‌پذیر تهران خبر داد و تصریح 
کرد: برای یافتن پیکر این زن حتی نیروهای 
سازمان آتش‌نشانی به دفعات در مناطق 
مسقف و ریسک‌پذیر نیز حضور یافته و نقاط را 
با دقت رصد کرده‌اند. در همین حال روز پنجم 
آذر بار دیگر نیروهای آتش‌نشانی با حضور در 
مسیل‌های شهر تهران اقدام به جست‌وجو برای 

یافتن جسد این زن کردند.

 فرو رفتن کفگیر
در سر کودک شیرازی 

کودک خردسال که بر اثر اصابت و گیر 
کردن کفگیر در سرش هنگام دعوای پدر 
و دایی‌اش آسیب دیده بود، در بیمارستان 
نمازی شیراز بستری شد.  دکتر مهدی 
ماهر، سرپرست مدیریت مرکز آموزشی 
درمانی نمازی شیراز، اظهار داشت: در 
دعوای خانوادگی که بین پدر و دایی خانواده 
در شیراز رخ داد، پرتاب کفگیر موجب شد 
دسته کفگیر به سر پسربچه برخورد و گیر 
کند. ماهر افزود: این کودک را چهار روز پیش 
به صورت اورژانسی به بیمارستان نمازی 
شیراز منتقل کردند و در همان ساعت‌های 
اولیه اقدامات لازم برای جلوگیری از بروز 
خطر بیشتر روی سر این کودک انجام و با 
عمل جراحی کفگیر از سر کودک خارج 
شد.  مدیر بیمارستان نمازی شیراز اضافه 
کرد: اقدامات لازم بعد از عمل جراحی نیز بر 
روی سر کودک انجام شد و این کودک برای 
 طی مراحل قانونی همچنان در بیمارستان

نمازی بستری است. 
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شهروند| کشته‌شدن 45نفر و جراحت بیش 
از 100نفر از هموطنانمان درحادثه مرگبار 
برخورد دو قطار مسافربری درمسیر راه‌آهن 
سمنان به مشهد، بازتاب‌ها و واکنش‌های فراوانی 
در فضای مجازی داشته است و علاوه بر کاربران 
شبکه‌های اجتماعی، هنرمندان، ورزشکاران 
و بسیاری از چهره‌های شاخص به این حادثه 
واکنش نشان دادند؛ کمپینی هم درفضای 
مجازی تشکیل شد به نام # تصادف- قطار. 
هنرمندان و ورزشکاران شناخته‌شده کشورمان 
ساعتی پس از وقوع این حادثه دلخراش به سراغ 
صفحه‌های شخصی‌شان در شبکه‌های اجتماعی 
رفتند و نسبت به این اتفاق غم‌انگیز واکنش 

نشان دادند.
بهنوش بختیاری دراین‌باره نوشت: »تسلیت 
به مردم عزیز وطنم ایران و بازماندگان فاجعه 
کربلا و قطار زائرین. ما رو درغم خودتون شریک 
بدونید. روحشان شاد و یاد هموطنانم گرامی. 
خدا به همه بازماندگان صبر و قرار و آرامش عطا 
کند. تسلیت. واقعا واژه کوچکی است. امیدوارم 
هرکسی در هر پستی که هست، کارش‌رو به 
دقت انجام بده. همه ما درمقابل تک‌تک مردم 
مسئولیم و همه این رفتگان قطعا عزیز دل 
خانواده‌ای بودند. عاجزانه. خالصانه. التماس 
می‌کنیم که مواظب جان، مال، آبروی آدم‌ها 

باشید. ما همگی عزاداریم. تسلیت.«
مسعود ده‌نمکی کارگردان سینما هم در 
واکنش به حادثه برخورد دو قطار مسافربری در 
اینستاگرام خیلی کوتاه نوشت: »سفر آخر آخر 

صفر«
کامبیز دیرباز هم به حادثه مرگبار برخورد دو 
قطار مسافربری در حوالی دامغان واکنش نشان 
داد و در صفحه اینستاگرامش نوشت: »خدایا به 
هموطنانم صبر بده، تسلیت میگم این فاجعه 
دردناک رو به بازماندگان به‌ویژه هموطنان 

آذرى عزادارم.«
الهام حمیدی بازیگر سینما و تلویزیون کشور 
هم ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با 
مجروحان و خانواده‌های حادثه برخورد دو قطار 
مسافربری در ایستگاه »هفت‌خوان«، درصفحه 
خود نوشت: »تسلیت برای آنهایی که در خوان 
هفتم مسیر هفت‌خوان ماندند. حادثه دلخراش 
برخورد قطار‌های مسافربری آن هم مسافران و 
زواران امام رضا)ع( خیلی دردناک و متأثر‌کننده 
است و همین‌طور انفجار حله درعراق و شهادت 
هموطنانمان، ضمن تسلیت به مردم خوب و 
صبور کشورم به‌ویژه خانواده‌های این عزیزان 
و ابراز همدردی با مردم غیور آذربایجان، باید 
بگویم خوشا به حالشان که تقدیرشان اینچنین 
بود که زائر ثامن‌الحجج بودند و چون کبوترانی 
سبکبال به سوی حق شتافتند تا کمی تحمل 
فراقشان توانفرساتر شود، ماه صفر ماه سنگینی 
است و همیشه خاطرات تلخی به همراه دارد. 
از صدقه تا پایان این ماه غافل نشوید، با بودن 
داعش‌ها قدر امنیت درکشور را بیشتر و بیشتر 

بدانید.«
شهره سلطانی از دیگر هنرمندانی بود که به 
حادثه صبح جمعه که در مسیر راه‌آهن سمنان 
به مشهد به وقوع پیوست، واکنش نشان داد: »به 
جز آرزوی صبر برای خانواده‌های این عزیزان 

چه می‌توان گفت؟ تسلیت.«

بهار ارجمند هم در واکنش به حادثه مرگبار 
برخورد دو قطار مسافربری و حله عراق که باعث 
جان باختن حدود 100نفر از هموطنانمان شد، 
خیلی کوتاه نوشت: »از حله تا سمنان، ‌ای وای، 

‌ای وای، ‌ای وای«
علی دایی از دیگر چهره‌های مطرح کشور 
هم ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های داغدار 
حادثه برخورد دو قطار مسافربری درمسیر 
سمنان به مشهد، درصفحه اینستاگرامش 
نوشت: »درگذشت عده‌ای از هموطنان گرامی 
و مسافران زیارت امام رضا)ع( که صبح جمعه 
درسانحه برخورد قطارها به دیدار حضرت 
حق شتافتند را به مردم ایران و خانواده‌های 
داغدارشان تسلیت عرض می‌نمایم. من را در این 
مصیبت بزرگ شریک غم خود بدانید. همچنین 
برای مصدومان و مجروحان این سانحه دلخراش 

آرزوی بهبودی دارم.« 
او همچنین نسبت به بی‌مبالاتی مسئولان 
دربروز این حادثه دلخراش انتقاد کرد: »در‌ 
سال 2016 و درشرایطی که فضای لایتناهی 
به تسخیر انسان درآمده، این فاجعه روی زمین 
باورکردنی نیست. مگر سیستم حمل‌ونقل ریلی 
جی‌پی‌اس مجهز نیست؟ مگر ساعت حرکت 
قطارها از هر مبدأ برنامه‌ریزی نمی‌شود؟ به 
راستی چه کسی پاسخگوی این بی‌مبالاتی و 
خانواده‌های داغدار خواهد بود. عرض خواستن 
این داغ فراموش نمی‌شود. کجایی ریزعلی 
خواجوی که به داد مسافران قطارهای ما 

برسی؟« 
اما حادثه مرگبار جمعه صبح درحوالی ایستگاه 
»هفت‌خوان« علاوه بر واکنش چهره‌های هنری 
و ورزشی درمیان مردم هم بازتاب گسترده‌ای 
داشت. به‌طوری که بعد از گذشت ساعتی از 
وقوع این حادثه دلخراش # تصادف- قطار- 
تبریز- مشهد و # تصادف- قطار به سرعت 
در شبکه‌های مجازی دست به دست شد و 
درصدر مطالب پربازدید قرار گرفت. کاربران 
شبکه‌های اجتماعی واکنش‌های متفاوت و قابل 
تأملی نسبت به این حادثه غم‌انگیز به اشتراک 
گذاشتند که در ادامه گزیده‌ای از این نظرات را 

می‌خوانید: 
علی از خرم‌آباد در واکنش به این حادثه در 
صفحه اینستاگرامش نوشت: »احساس خلأ 
می‌کنم، واقعا بیچاره خانواده کسایی که توی 
حادثه # قطار سمنان فوت کردند. چطوری با 

این حس خلأ کنار بیایند؟«
حسام- 63 از همدان هم گفت: »این که حتی 
یه جسد نداشته باشی واسه آخرین‌بار بتونی 

طرف‌رو ببینی خیلی وحشتناکه«
مهرداد از یزد هم با پیوستن به # تصادف- 
قطار- تبریز- مشهد # این سوال را مطرح کرد 
که چرا فقط عزاي عمومي #آذربايجان-شرقي؟ 
حادثه #قطارسمنان براي كل ايران دردآور و 

جانكاه است!
امیرحسین بی‌نشان هم از دیگر کاربرانی 
بود که به حادثه برخورد دو قطار مسافربری 
واکنش نشان داد. او درصفحه شخصی‌اش 
نوشت: »به جای این‌که بیایند قطار سریع‌السیر 
راه بندازن، همینایی که دارند را نو کنند؛ اکثر 
زیرساخت‌های ریلی برای جنگ جهانی دوم 

است«.

بازتاب حادثه »هفت خوان« در شبکه های اجتماعی

بغض ایران ترکید
سانحه ریلی سمنان در قوای سه گانه بررسی می شود

کنترل‌چی‌ها در زندان
 پس از کشته شدن 45  نفر  در حادثه تصادف قطارها در سمنان

سران سه قوه کمیته‌هایی را مامور بررسی ماجرا کردند

شهروند| سه مسئول کنترل‌چی راه‌آهن 
درپی حادثه مرگبار 2 قطار مسافربری مقصر 
شناخته و روانه زندان شدند. این درحالی است 
که پس از گذشت 24 ساعت از فاجعه تصادف 
2 قطار مسافربری در ایستگاه هفت‌خوان 
سمنان، پزشکی قانونی عملیات تشخیص 
هویت جان‌باختگان را آغاز کرد.   این حادثه 
ساعت 7:40 صبح روز جمعه در ایستگاه 
هفت‌خوان نزدیک شهرستان سمنان رخ داد. 
2 قطار مسافربری در ایستگاه هفت‌خوان دامغان 
ـ سمنان به یکدیگر برخورد کردند که قطارهای 

تبریز به مشهد و سمنان به مشهد بودند. 
45 کشته آمار قطعی تلفات انسانی 

معاون امداد و نجات هلال‌احمر استان 
سمنان، آمار قطعی تلفات انسانی حادثه قطار 
را 45 نفر اعلام کرد و گفت: تعداد فوتی‌های 
نهایی از همان شامگاه جمعه هم مشخص بود 
اما به دلیل حجم بالای حریق و شدت سوختگی 
اجساد، جداسازی آنها به سختی انجام می‌شد 
که اشتباهات جزئی در شمارش به وجود آمد 
و سبب شد که برخی رسانه‌ها آن را به اشتباه 
44 نفر اعلام کنند. یحیایی با بیان این‌که زمانی 
که ما رسیدیم کارکنان راه‌آهن، واگن‌ها را جدا 
کرده بودند، افزود: خوشبختانه پرسنل راه‌آهن 
به‌موقع واگن‌ها را جدا و بخشی از مسافران را 
راهی کردند تا حادثه‌ای مثل نیشابور در دامغان 
هم تکرار نشود. او درباره این‌که چرا اطفای 
حریق ساعت‌ها طول کشید، گفت: اولا انتقال 
خودروهای آتش‌نشانی با توجه به خاکی بودن 
بخشی از راه دسترسی و فاصله 70 کیلومتری 
آن، زمان بیشتری می‌برد تا حوادث داخل شهر 
که مسیر کاملا شناخته‌شده و نزدیک است. دوم 
این‌که حجم آتش بالا بود و واگن کاملا آتش 
گرفته بود. بدنه قطار به غیراز بدنه بیرونی که از 
آهن است، قابل اشتعال است. بخش زیادی از آن 
چوب است. حجم زیادی از جنس ابر و اسفنج 
دارد. صندلی‌ها و پرده‌ها، همه و همه به شعله‌ور 

شدن بیشتر آتش کمک کرده بود. 
3 مسئول راه‌آهن مقصر شناخته شدند 

قاضی آسیابی، دادستان سمنان از 
بازداشت 3 نفر از عوامل برخورد دو قطار 
مسافربری در منطقه هفت‌خوان سمنان 
خبر داد و اظهار کرد: در پی دستور ریاست 
محترم قوه قضائیه و دادستان محترم 
کل کشور در رابطه با پیگیری این حادثه، 
دادستانی با قاطعیت به این موضوع ورود 
کرد و شامگاه جمعه با اعطای نیابت از سوی 
شعبه سوم دادسرای مرکز استان سمنان به 
دادستان شاهرود، دستور شناسایی عوامل 
و مقصران این حادثه صادر شد.  وی ادامه 
داد: در جریان رسیدگی به این پرونده 
3 نفر از عاملان این حادثه، شامل مسئول 
مرکز کنترل فرماندهی راه‌آهن شمال شرق 
کشور که در شاهرود مستقر است، مسئول 
مرکز کنترل خطوط و مسئول شیفت مرکز 
کنترل بازداشت شدند. افراد بازداشت‌شده 
تفهیم اتهام و با صدور قرار تأمین روانه 

زندان شدند. 
اعلام جزییات روند شناسایی اجساد 

حادثه
احمد شجاعی رئیس سازمان پزشکی قانونی 
کشوردر حاشیه بازدید از مراحل شناسایی 
اجساد کشته شدگان حادثه روز جمعه قطارهای 
مسافربری سمنان و همچنین شهدای حادثه 
تروریستی حله عراق، گفت : از 36 جسدی که از 
قطار سمنان به تهران منتقل شده‌اند،9 نفر قابل 
شناسایی و 27 جسد غیرقابل شناسایی هستند. 
وی گفت: در میان این اجساد، 6 عضو بدن نیز 

وجود داردکه برای شناسایی نیاز به زمان است.
وی با بیان اینکه همه این درگذشتگان 
از استان آذربایجان شرقی هستند، افزود: 
نمونه‌برداری از همه آنان انجام شده است و 
آزمایشات لازم را انجام داده‌ایم.در صورت 
آمادگی استان آذربایجان شرقی، اجساد این 
عزیزان را تحویل استان می‌دهیم و وضع این 

پیکرها تا یک هفته آینده مشخص خواهد شد. 
دکتر سیدحسن هاشمی ظهر  دیروز در 

بازدید از روند شناسایی اجساد کشته شدگان 
حادثه ریلی سمنان و انفجار تروریستی حله 
عراق گفت: اگر خانواده کشته‌شدگان اجازه 
دهند، اجساد در روز چهارشنبه تشییع و تدفین 
خواهد شد؛در این بین اجساد دارای هویت با 
نام خود و کسانی که در حال حاضر هویت آنها 
مشخص نشده با یک کد، دفن خواهند شد که 
بعد از شناسایی نام اصلی آنها جایگزین کد ها 

می‌شود.
سازمان پزشكی قانونی كشور هم در 
اطلاعيه‌ای از بستگان درجه اول فوت‌شدگان 
حادثه برخورد 2 قطار مسافربری در محور 
سمنان – دامغان درخواست كرد برای اخذ 
نمونه به مراكز پزشكی قانونی استان‌های 

آذربايجان‌شرقی يا سمنان مراجعه كنند. 
دیه زائران پرداخت می‌شود 

رئیس‌کل بیمه مرکزی از پیگیری پرداخت 
به‌موقع دیه جان‌باختگان و مصدومان خبر داد 
و گفت: به فوت‌شدگان حادثه اخیر سمنان دیه 
کامل پرداخت می‌شود و حادثه‌دیدگان بیمه 
پزشکی تا سقف ‌۵۰میلیون تومان دریافت 
می‌کنند. عبدالناصر همتی با اشاره به کشته 
و مصدوم شدن تعدادی از هموطنان عزیز در 
حادثه قطار سمنان گفت: صنعت بیمه برای 
حمایت از این آسیب‌دیدگان آمادگی خود را 
اعلام کرده و امیدوارم شرکت بیمه دانا بیمه‌گر 
زوار کربلا و بیمه پارسیان بیمه‌گر راه‌آهن 
در حادثه قطار سمنان همچون گذشته، در 
کمترین زمان ممکن نحوه پرداخت خسارت را 
بررسی کنند تا با انجام وظیفه به‌موقع بتوانیم 
مرهمی کوچک بر درد و رنج خانواده‌های این 
عزیزان باشیم.  همتی گفت: بیمه غرامت فوت 
شهدای حادثه کربلا و نیز بیمه مسئولیت 
فوت‌شدگان حادثه قطار هر دو دیه کامل و 
معادل ‌۱۹۳میلیون تومان است و مصدومان 
هر دو حادثه نیز مشمول بیمه هزینه پزشکی تا 

سقف ‌۵۰میلیون تومان هستند. 
جهانگیری: با مقصران احتمالی حادثه 

برخورد جدی خواهد شد
معاون اول رئیس‌جمهوری در پیامی تأکید 
کرد: اطمینان می‌دهم با عوامل و مقصران 
احتمالی بروز حادثه ناگوار قطار تبریز - مشهد 
برخورد جدی خواهد شد. در پی سانحه تلخ و 
غم‌انگیز برخورد دو قطار مسافربری و جان‌باختن 
تعدادی از هموطنان، اسحاق جهانگیری، معاون 
اول رئیس‌جمهوری در پیامی ضمن تسلیت این 
مصیبت دردناک به عموم ملت ایران تأکید کرد: 
اطمینان می‌دهم که با بررسی دقیق، فوری و 
همه‌جانبه موضوع با عوامل و مقصران احتمالی 
بروز این حادثه ناگوار برخورد جدی خواهد شد. 
اعلام مقصران حادثه برخورد قطار تا دو 

هفته آینده
در حالی که سران سه قوه کمیته‌هایی را مأمور 
بررسی ماجرا کرده‌اند، رئیس کمیسیون عالی 
سوانح راه آهن از اعلام مقصران اصلی حادثه 
برخورد دو رام قطار در منطقه هفت‌خوان سمنان 
تا دو هفته آینده خبر داد. حسین عاشوری به 
تشریح جلسه فوق العاده بررسی حادثه برخورد 
دو رام قطار در منطه هفت‌خوان سمنان که با 
حضور معاون اول رئیس جمهوری، وزرای »راه  
و شهرسازی«، »کشور« و »بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی« و استانداران آذربایجان شرقی 
و سمنان برگزار شد، پرداخت. رئیس کمیسیون 
عالی سوانح راه آهن اظهار داشت: مجموعه ای از 
خطاهای چند نفر را داشتیم و ضمن اینکه در 
ادامه بررسی ها باید همه مدیران و افرادی 
که در این فرآیند حضور داشتند مورد 
بررسی قرار بگیرد تا بتوانیم به یک بررسی 
همه جانبه برسیم.وی درباره زمان احتمالی 
اعلام نتیجه بررسی ها گفت: برای اینکه 
بتوانیم به یک جمع بندی درست برسیم 
باید همه مدارک و مستندات را بررسی 
کنیم و بطور معمول یک الی دو ماه زمان 
می برد اما با تاکیدی که در این جلسه برای 
تعجیل در بررسی و اعلام مقصرین صورت 
گرفت تلاش ما این است ظرف یک الی دو 

هفته آینده نتیجه را اعلام کنیم.
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